1419- gvineum jwftrum Admirallum noftrum totius Ducatus noftri Nor-

Hen. f. mannis,
Habendum & Tenendum , Occupandum & Excercendum Oth-

cium ptaediiftum per Se , vel fufficientes Dcputatos fuos (pro qui-

bus rdpondere voluerit) cum omnimodis Poteftatibus , Cogni-

tionibus, & Jurifdidionibus, ac Exitibus, Proficuis, Commodi-
tatibus, & Emolumentis quibufcumqiie, eidem Officio anciqui-

tus debitis & confuetis, lic ac forma & modo prout alii Admi-

ralli in Officio illo ante haec tempora habuerunt & habcre confue-

yerunt.

Li cujus, &c.
Tefte Rege apud Caftrum frum de Vermn frper Sayne itcmo

nono die Maii.

Ter ipfrm Regem.

* De Poteftate ad TraBandum fnper Treugis Burgundu

elomandis.o

Ann. D. D E X, diledo & fideli fuo, WilUelmo Bardolf Chivaler, Lo-
1419. *^ cumtenenti Capitanei Vills Calefii, ac, diledtis fibi, Magi-

An.-j. ftro Johaniii Eftcourt in Legibus Baccallario Curiae Cantuarienfis

H. j-. Examinatori Generali , Richardo Bokelo?id Vicelario Calefiii , Ma-
Tranc. 7. giftro Willielmo Bray

, Johanm Chirche Locumtenenti Majoris

H. f. Stapulx Calefii , & Johanni Pykeryng , Salutem.

177. 9. Sciatis quod,
Ciim nuper, intcr Nos ex una, & Ma^nificum Principemy»-

hawiem Ducem Burgundia cariftimum Confanguineum noilrum

parte ex altera , certx Treugx live Guerrarum Abftinentiae Tra-

ftat» & ConclufcE fuerint , necnon certas Securitates generales

pro Mercatoribus , Pifcatoribus , & Peregrinis, tam Regni noftri

Anglige , quam Patrite didi Ducis Conntis Vlandria , & generaliter

pro omnibus Mercandifis hinc inde excercendis, alias Conclufa;

ftierint & Firmatse , ac etiam fubfequenter Refiimptx , Proroga-

tse, & Prolongatae, per certos alios AmbaflTiatores noltros, ufque

ad Feftum Palchae ultimo jam effluxum
, quae per Lapfum ejus-

dem Temporis notorie expirarunt & finierunt,

Nos igitur,

Bonum Pacis & Quetis ac Concordiae hujufmodi finceris affe-

€tibus femper defiderantes,

De veftris fidelitate probata & circumfpedtione provida pluri-

miim confidentes,

Vos Sex Facimus, Conftituimus, & Ordinamus noftros Com-
miffarios , Deputatos , Fadores , Procuratorefque , ac Nuncios
Ipeciales

,

Dantes & Concedentes vobis & Tribus veftrum (quorum alte-

rum veftrum voS ,
prxfati Johannes Eftcourt &c Wtllielme Bray

,

unum efle volumus) Poteftatem generalem & plenariam , ac Man-
datum fpeciale, pro Nobis & Nomine noftro , cum AmbaiTia-
toribus, Commiflariis , Procuratoribus , five Nunciis didti caris-

fimi Confanguinei noftri , ad hoc fuiBciens Mandatum habenti-